



D'KEKOS COMÉRCIO DE MANGUEIRAS E CONEXÕES LTDA.

Av. Borges de Medeiros, 2017 – São Cristóvão – Nova Prata – 95.320-000 – RS

CNPJ: 39.753.627/0001-59 / Insc. Estadual: 085/0053668

Fone: (54) 99994-7813 Email: keko.dalpra@gmail.com

NOVA PRATA, 11 DE JUIHO DE 2024

PARA:

MUNICIPIO DE NOVA PRATA

NOVA PRATA – RS

ORÇAMENTO 1170

2 -MANGUEIRAS PARA RETRO JCB 3CX

	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2 CONEXAO FB 12-12.....	R\$ 75,00	R\$ 150,00
2 CAPA 12 4T.....	R\$ 85,00	R\$ 170,00
0,60 MANGUEIRA 3/4 4T.....	R\$ 380,00	R\$ 228,00
1 CONEXAO FB 10-10.....	R\$ 85,00	R\$ 85,00
1 CONEXAO FB 90º 10-10.....	R\$ 105,00	R\$ 105,00
2 CAPA 10 2T.....	R\$ 45,00	R\$ 90,00
0,75 MANGUEIRA 5/8 2T.....	R\$ 104,00	R\$ 78,00

VALOR TOTAL: R\$ 906,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICREDI - AG: 0259 CONTA: 88798-6

39 753 627/0001-59

D'KEKOS Comércio de
Mangueiras e Conexões Ltda

Av. Borges de Medeiros, 2017
Bairro São Cristóvão

95320-000 - NOVA PRATA - RS

CASA DAS FERRAMENTAS

CNPJ 00.694.920/0001-57

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO E CONserto

Cliente	MUNICIPIO DE NOVA PRATA
Telefone	
	2 MANGUEIRAS P/ RETRO JCB 3CX
Data da solicitação	11.07.2024
Vendedor	

<u>Quantidade</u>	<u>Peça/componente/serviço</u>	<u>Valor unitário</u>	<u>Valor Total</u>
2	CONEXAO FB 12-12	86,00	172,00
2	CAPA 12 4T	90,00	180,00
0,60	MANGUEIRA ¾ 4T	388,00	232,80
1	CONEXAO FB 10-10	96,00	96,00
1	CONEXAO FB 90° 10-10	110,00	110,00
2	CAPA 10 2T	55,00	110,00
0,75	MANGUEIRA 5/8 2T	110,00	82,50
	PRAZO DE VALIDADE: 30 DIAS DADOS BANCÁRIOS BANCO BANRISUL AG: 0285 CONTA: 060231140-1		
	VALOR TOTAL		983,30

Letícia Marx

CASA DAS FERRAMENTAS
CNPJ-00 694 920/0001 57
Av. Placidina de Araújo, 1110
Nova Prata - RS

End.: Av. Placidina de Araújo, nº 1110, centro, Nova Prata/RS. Tel. 54.3242.3102



UNIÃO MANUTENÇÃO E USINAGEM
BR 470, Nº 757 – KM 159,7 BAIRRO SÃO CRITOVÃO
NOVA PRATA, RS CEP: 95320-000
CNPJ: 29.633.565/0001-98 IE:0850051126
FONE: (54) 99926-2288
E-MAIL: uniaomu2017@gmail.com

NOVA PRATA, 11 DE JULHO DE 2024

Para:

MUNICIPIO DE NOVA PRATA

NOVA PRATA – RS

ORÇAMENTO: 02 MANGUEIRAS PARA RETRO JCB 3CX

	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2 CONEXAO FB 12-12	R\$ 80,00	R\$ 160,00
2 CAPA 12 4T	R\$ 88,00	R\$ 176,00
0,60 MANGUEIRA 3/4 4T	R\$ 385,00	R\$ 231,00
1 CONEXAO FB 10-10	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1 CONEXAO FB 90º 10-10	R\$ 115,00	R\$ 115,00
2 CAPA 10 2T	R\$ 48,00	R\$ 96,00
0,75 MANGUEIRA 5/8 2T	R\$ 115,00	R\$ 86,25

VALOR TOTAL: R\$ 954,25

PRAZO DE VALIDADE: 30 DIAS

BANCO: SICREDI AG: 0259 CONTA: 42833-7

29 633 565/0001-98
União Manutenção e
Usinagem Ltda
Estrada BR 470, nº 757 - Km 159,7
Pavilhão 01 - Bairro São Cristóvão
95320-000 - NOVA PRATA - RS